園や
日

ロ
万
［
ロ

５
９
８
２
６
月
第
７
総
年

一
同
一
元

仙
和〈洞

山中理司様

仙台高等裁判所長官秋吉淳一

司法行政文書の開示についての通知書

6月25日付け（同月28日受理）で申出のありました下記の司法行政文書の開

示について，別紙のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

仙台高等裁判所長官が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車種

が分かる文書

(担当）総務課文書第一係直井 電話022 （745） 6193 （直通）

、

(別紙）

'

鬼

、

1

一
層
一

ーq

ヨ･
一J 蓮 取得年月日 取得価格

ﾄﾖﾀﾛｲﾔﾙﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾛｲﾔﾙｻﾙｰﾝDAA-AWS210-AEXQH(寒冷地仕様） 20160318 4739121
■

園
ロ
方
ｐ
Ｈ

６
９

８
２
６
月
第
７
総
年
裁
元
高
和
仙
令

山中理司様

仙台高等裁判所長官秋吉淳一

司法行政文書開示通知書

令和元年6月25日付け（同月28日受理）で申出のありました司法行政文書の

開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年2月25日付け自動車検査証表面写し（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課文書第一係直井電話022 （745） 6193 （直通）

号 00641 奥

鷺勢旦瀧蟇蕊篇
議議蕊撚［受検種別］指定整備

［検査時の点検整備実

繕鰯息蓬'，"-"‘ 可.